

آشنایی با واحد پول سلامت: BW (Bitwalking)

پیاده روی کنید، پول در بیاورید!



ترجمه:
ندا احمدلو

اگر اهل نصب برنامه‌های جدید روی تلفن همراه خود باشید، حتما نام برنامه **Bitwalking** به گوشتان خورده است. اما چند نفر از شما می‌دانستید که این برنامه دقیقاً چیست و کارش به چه صورت است؟ **Bitwalking** یا همان **BW**، در واقع نام واحد پول جدیدی است که در ازای هر ۱۰ هزار قدم پیاده‌روی به رایگان به مخاطبانش اهدا می‌شود. هر **BW** در واقع معادل یک دلار آمریکاست و شما می‌توانید آن را به صورت نقدی دریافت یا برای خرید از فروشگاه‌های اینترنتی از آن استفاده کنید. در «موضوع ویژه» این هفته، اطلاعات کامل تری درباره **Bitwalking** به شما خواهیم داد؛ واحد پولی که شعارش این است: «پیاده‌روی کنید، پول در بیاورید!»

هدف از طراحی Bitwalking
سازندگان این برنامه معتقدند همه ما انسان‌ها باید آزادی و توانایی مناسبی برای کسب درآمد کافی داشته باشیم. این آزادی و توانایی باید در شرایط برابر به همه انسان‌ها تعلق بگیرد. از این رو، **Bitwalking** اقدام به طراحی نرم‌افزاری کرده که انسان‌ها بتوانند در شرایط برابر و تنها با راه رفتن، علاوه بر بهبود وضعیت سلامت خود، کسب درآمد هم بکنند. طراحان **BW** بر این باورند که زندگی ماشینی و کم‌تحرکی این روزها باعث شده تمام مردم جهان، روزی‌به‌روز به چاقی نزدیک‌تر و از سلامت دورتر شوند. از طرفی، این مردم انگیزه کافی برای پیاده‌روی و تحرک هم ندارند. به همین دلیل شاید بتوان با طرح‌های تشویقی مانند پرداخت نقدی پول، مردم را مشتاق به راه رفتن کرد و تاحدی هزینه‌های ناشی از درمان را در سراسر جهان کاهش داد.

برنامه‌ای برای حفظ محیط زیست
یکی دیگر از مهم‌ترین اهداف طراحان **Bitwalking** از طراحی این نرم‌افزار نوین، حفظ محیط زیست بوده است. یکی از شعارهای طراحان **BW** این است که: «قدم‌های بیشتر، ماشین‌های کمتر» و همه ما هم می‌دانیم هر چه تعداد وسایل نقلیه موجود در خیابان‌ها

شروع طرح BW از کنیا، ژاپن، مالاوی و انگلستان
طرح آزمایشی خود را در ۴ کشور کنیا، ژاپن، مالاوی و انگلستان شروع کرده است. انتخاب ۲ کشور کنیا و مالاوی عمدتاً به دلیل فقر مردم این کشورها و انتخاب ژاپن و انگلستان هم به دلیل پیشرفت علم در این کشورها و کشف نواقص احتمالی موجود در این طرح بوده است. در حال حاضر به‌طور متوسط، هر کارگر روستایی ساکن در مالاوی حدود ۴۵ دلار در ماه درآمد دارد که پیش‌بینی می‌شود همین افراد با استفاده از این طرح، درآمدی حدود ۹۰ دلار در ماه داشته باشند. اگر طرح **BW** در کنیا و مالاوی آزمایش خود را به خوبی پس بدهد، می‌توان در سایر کشورهای فقیر جهان سوم هم از آن استفاده کرد و به سرعت آن را توسعه داد. در گام بعدی، طرح **BW** به حدود ۸۷ کشور جهان گسترش خواهد یافت.

اگر تلفن همراه هوشمند نداشته باشیم، چه؟
شاید این سوال برای خیلی از افراد پیش بیاید که اگر فردی، به‌خصوص در جهان سوم و کشورهای فقیر، هزینه کافی برای خرید تلفن‌های همراه هوشمند نداشته باشد و نتواند این برنامه را نصب کند، تکلیفش چیست؟ پاسخ ساده است! ۲ کشور ژاپن و انگلستان که این طرح در کشور آنها هم اجرا می‌شود، جزو سرمایه‌گذاران این طرح هستند و تاکنون حدود ۱۰ میلیون دلار برای این طرح سرمایه‌گذاری کرده‌اند. ضمن اینکه ژاپنی‌ها به دلیل علاقه بیشتری که به ترویج زندگی سالم دارند، تصمیم گرفته‌اند مج‌بندهایی برای شمارش قدم‌های طرفداران **BW** طراحی کنند تا مشکل افرادی که تلفن هوشمند ندارند را هم حل کرده باشند.



قوی‌ترین برای لکه‌های چربی

GERMAN Technology

Persil AUTOMATIC

شستشو یعنی پرسیل

Henkel



وایمکس مبین‌نت

اینترنت پرسرعت بی‌سیم سراسری با قابلیت جابجایی در ۳ استان

جشنواره‌ی فروش وایمکس مبین‌نت

طرح ویژه در سراسر کشور

سرویس ۱۰۲۴ شش ماهه + ۱۸ گیگابایت ترافیک + مودم **۲۹۰,۰۰۰ تومان**

طرح ویژه در شهرهای منتخب

سرویس ۱۰۲۴ یک ساله + ۲۵ گیگابایت ترافیک + مودم **۲۸۰,۰۰۰ تومان**

همچنین مشتریان می‌توانند جهت مشاهده‌ی طرح‌های تمدید جدید به حساب کاربری خود مراجعه نمایند.

<http://ecare.mobinnet.ir>

پراتور برتر سال ۹۳ به انتخاب وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات

مرکز خدمات: ۰۹۶۷۹-۰

www.mobinnet.ir

شرکت ارتباطات مبین‌نت دارای پروانه‌ی TD-SCDMA، GSM، GPRS و ۳G در ۱۹ استان‌های کشور از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی